
2020年 4月吉日 

お得意様各位 

ヒロコンフーズ株式会社 

広島市西区商工センター１丁目１０－４ 

ＴＥＬ ０８２－２７７－４０４０ 

 

ゴールデンウィークに伴う配送スケジュールについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ゴールデンウィークに伴う配送スケジュールを下記の通りご案内致します。 

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念される状況下、例年以上にご希望日通りの納品が

できない場合がありますので、通常よりも早めのご注文を頂きますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

■ 弊社休業日 

      2020年 4 月 29日（水）、5月 2日（土）～ 5月 6日（水） 

 

■ＧＷ前最終出荷日と最終オーダー日 ※オーダー〆切時間 15時 

  （15時までにご注文いただいた商品に関しては、特注品を除き、翌営業日の発送になります） 

地域 連休前の最終出荷日 最終オーダー締切日 

北海道･沖縄 2020年 4 月 23日 2020 年 4 月 21 日まで 

東北･甲信越 2020年 4 月 24日 2020 年 4 月 22 日まで 

北陸･関東･中部 2020年 4 月 27日 2020 年 4 月 23 日まで 

九州・関西 2020年 4 月 28日 2020 年 4 月 24 日まで 

中国・四国 2020年 4 月 30日 2020 年 4 月 27 日まで 

※ 各地区の最終オーダー日以降のご注文については、5 月 7 日以降の発送となる 

   場合がございます。 

※ 4 月 29 日、5 月 2 日～5 月 6 日については、配達日指定不可となりますので、ご了

承下さい。 

 

■ ＧＷ明けの初回出荷日 2020年 5 月 7日 

そのための最終オーダー日 2020年 4 月 27 日 15時までとなります。 

 

■ 受注、配送に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

ヒロコンフーズ株式会社 伴中央工場     ＴＥＬ０８２－８４８－１１９１ 

     ＦＡＸ０８２－８４８－１１９２ 

                                        以上 


